Blutspenden bis zum 26.08.2025

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

23.08.2025
10:00-15:00 Uhr

23.08.2025
11:00-16:00 Uhr

23.08.2025
10:00-15:00 Uhr

23.08.2025
10:00-15:00 Uhr

23.08.2025
10:00-15:00 Uhr

23.08.2025
10:00-15:00 Uhr

23.08.2025
09:00-13:00 Uhr

23.08.2025
11:00-17:00 Uhr

23.08.2025
11:00-16:00 Uhr

23.08.2025
11:00-16:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Siegen 57072
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Soest 59494
Mobel Wiemer
Martin-Opitz-Str. 2

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstraRe 62

Ludwigshafen 67061 - Sud
Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie
Im Zollhof 4



Sa
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo

23.08.2025
11:00-16:00 Uhr

24.08.2025
09:00-13:00 Uhr

24.08.2025
08:30-13:00 Uhr

24.08.2025
11:00-15:00 Uhr

24.08.2025
10:00-14:00 Uhr

24.08.2025
10:00-14:00 Uhr

24.08.2025
11:00-15:00 Uhr

24.08.2025
10:00-14:00 Uhr

24.08.2025
10:00-14:00 Uhr

25.08.2025
14:00-20:00 Uhr

25.08.2025
15:00-19:00 Uhr

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Korschenbroich 41352
Ratssaal
Don-Bosco-Str. 6

Kall 53925
Burgerhaus Golbach
Stral3buscher Weg 1

Bochum 44795 - Weitmar
DRK Haus der Generationen
An der Holtbrligge 6

Herne 44651 - Eickel
Sud- und Treberhaus im, Birgerhaus
Eickeler Markt 1

Horstel 48477
Harkenberg Gesamtschule
Westfalenstr. 5

Minden 32425 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Kutenhauser Str. 4

Raesfeld 46348
Julia-Koppers-Gesamtschule
Zum Michael 10

Wettringen 48493
Ludgerusschule
Blltstr. 2

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fir Horrem
Weilergasse 1b



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

25.08.2025
13:00-18:00 Uhr

25.08.2025
11:00-18:00 Uhr

25.08.2025
11:30-19:00 Uhr

25.08.2025
13:00-20:00 Uhr

25.08.2025
17:00-20:30 Uhr

25.08.2025
13:00-18:00 Uhr

25.08.2025
16:00-20:00 Uhr

25.08.2025
11:00-15:00 Uhr

25.08.2025
14:00-19:00 Uhr

25.08.2025
16:00-19:30 Uhr

25.08.2025
15:30-20:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Remscheid 42855 - Sid
Sporthalle Neuenkamp
Neuenkamper Str. 55

Warstein 59581 - Belecke
Schitzenhalle
Zum Horkamp 10

Siegen 57072
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Meinerzhagen 58540 - Valbert
Evang. Gemeindezentrum
In den Baumen 8

Hamm 59073 - Heessen-Dasbeck
St. Barbara-Klinik Heessen
Am Heessener Wald 1

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Riiggeberg
Evangelisches Gemeindehaus
Ruggeberger Str. 245

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

25.08.2025
15:00-20:00 Uhr

25.08.2025
16:00-20:00 Uhr

25.08.2025
16:00-20:00 Uhr

25.08.2025
16:00-20:00 Uhr

25.08.2025
17:00-20:30 Uhr

25.08.2025
16:30-20:00 Uhr

25.08.2025
17:00-20:30 Uhr

25.08.2025
12:00-18:00 Uhr

25.08.2025
08:00-15:00 Uhr

25.08.2025
17:30-21:00 Uhr

25.08.2025
15:00-19:00 Uhr

Menden 58706
Wilhelmshéhe Menden
Schwitter Weg 29

Bocholt 46397 - Barlo
Schloss Diepenbrock
Schlossallee 5

Delbriick 33129 - Anreppen
Dorfhalle Anreppen
Im Dorfe 5

Warendorf 48231 - Einen
Pfarrheim St. Bartholoméaus
Bartholomausstr. 35

Gescher 48712
Gesamtschule Gescher
Borkener Damm 46-48

Ibbenbiliren 49479 - Plsselblren
Pfarrheim
Kirchstr. 18

Reken 48734 - Maria-Veen
Gymnasium
Am Kloster 9

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Raesfeld 46348
Julia-Koppers-Gesamtschule
Zum Michael 10

Recklinghausen 45661 - Sud
DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen
Kolner Str. 20



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

25.08.2025
16:00-20:00 Uhr

25.08.2025
10:30-15:30 Uhr

25.08.2025
16:00-19:00 Uhr

25.08.2025
17:00-20:30 Uhr

25.08.2025
17:00-20:00 Uhr

25.08.2025
16:30-20:00 Uhr

25.08.2025
17:00-20:00 Uhr

25.08.2025
16:00-20:00 Uhr

25.08.2025
17:00-20:30 Uhr

25.08.2025
11:00-15:00 Uhr

25.08.2025
17:00-20:00 Uhr

Rheine 48432 - Kanalhafen/Rodde

Josefschule Rodde
Fernrodder Str. 9

Koblenz 56073
DRK-Kreisverband
Ferd.-Sauerbruch-Str.12

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7

Simmertal 55618
Evangelisches Gemeindehaus
Pfarrer-Raquot-Str. 4

Niederworresbach 55758
Sporthalle
Mihlenweg

Oberhonnefeld-Gierend 56587
Ev. Gemeindezentrum
Weyerbuscher Weg 2a

Windhagen 53578
Forum
Reinhard-Wirtgen-Str. 4

Braubach 56338
Marksburgschule, Sporthalle
Stiftstr. 1

Bernkastel-Kues 54470 - Kues
Realschule plus
Peter-Kremer-Weg 1-2

Daun 54550
Blutspendemobil KSK, Parkplatz
LeopoldstraRe 13

Briicken 66904
Grundschule
WiesenstralRe 25



25.08.2025
17:00-20:00 Uhr

25.08.2025
16:30-20:00 Uhr

26.08.2025
14:00-20:00 Uhr

26.08.2025
17:00-20:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

26.08.2025
15:30-19:30 Uhr

26.08.2025
16:00-19:00 Uhr

26.08.2025
11:00-18:00 Uhr

26.08.2025
11:30-19:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Insheim 76865
Dorfgemeinschaftshaus,Insheim
Kettelerstr.

Lebach 66822
BBZ
Friedensstr. 4

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Kaarst 41564 - Buttgen
Kath. Pfarrzentrum Buttgen
Pampusstr. 4

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Wesel 46485 - Schepersfeld
Clever fit Wesel
Schepersweg 73

Essen 45359 - Frintrop
Kath. Pfarrheim St. Josef
Schlenterstr. 18

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Simmerath 52152 - Kesternich
Dorfgemeinschaftshaus
Vereinsweg 10



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

26.08.2025
15:30-20:00 Uhr

26.08.2025
13:00-17:30 Uhr

26.08.2025
15:00-19:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

26.08.2025
17:00-20:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

26.08.2025
11:00-19:00 Uhr

26.08.2025
16:30-19:30 Uhr

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

26.08.2025
14:00-19:00 Uhr

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Schleiden 53937 - Gemund
Kurhaus Gemind
Kurhausstr. 5

Wuppertal 42275
Blutspendemobil
Johannes-Rau-Platz

Solingen 42719 - Wald
Stadtsaal
Friedr.-Ebert-Str.85-87

Siegen 57072

Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen

Am Bahnhof 40

Lennestadt 57368
Freiheit-Bilstein-Halle
Am Freibad 14

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59427 - Massen
Birgerhaus
Kleistr. 33 a

Lippstadt 59557
Sudliche Schitzenhalle
Im Weihewinkel 15

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Olsberg 59939
Konzerthalle
Ruhrstr. 32



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

26.08.2025
18:00-20:00 Uhr

26.08.2025
15:30-19:30 Uhr

26.08.2025
15:30-19:30 Uhr

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

26.08.2025
15:00-19:00 Uhr

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

26.08.2025
12:00-18:00 Uhr

26.08.2025
08:00-15:00 Uhr

26.08.2025
16:30-20:30 Uhr

26.08.2025
16:30-20:00 Uhr

Schmallenberg 57392 - Berghausen

Schuitzenhalle
Berghausen 25

Everswinkel 48351 - Alverskirchen

Pfarrheim St. Agatha
St. Agatha-Platz 1

Borgholzhausen 33829
DRK Haus Ravensberg
Am Blémkenberg 1

Borken 46325
Julia-Koppers-Gesamtschule
Auf der Flut 9

Gelsenkirchen 45896 - Hassel
Bonni-Stadtteilzentrum Hassel
Eppmannsweg 32d

Gescher 48712
Gesamtschule Gescher
Borkener Damm 46-48

Libbecke 32312
Stadthalle Lubbecke
Bohlenstr. 29

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15

Greven 48268 - Reckenfeld

Gemeindehaus der ev. Erléserki, rche

Moorweg 14

Westerkappeln 49492 - Velpe
Martin-Niemoller-Haus
Hambdrener Str. 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

26.08.2025
17:00-20:00 Uhr

26.08.2025
17:00-20:00 Uhr

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

26.08.2025
17:00-20:30 Uhr

26.08.2025
16:00-20:00 Uhr

26.08.2025
16:00-19:30 Uhr

26.08.2025
16:30-20:00 Uhr

26.08.2025
13:00-18:00 Uhr

Dorsten 46286 - Wulfen-Barkenberg
Gemeinschaftshaus
Wulfener Markt 5

Koblenz 56073 - Lay
Legiahalle
Am Kieselborn 1

Neuwied 56566 - Block
Burgerhaus Block
Mittelweg 10

Diez 65582
Sophie-Hedwig-Gymnasium,Aula
Danziger Str. 30

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstralle 62

Ludwigshafen 67061 - Sud
Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie
Im Zollhof 4

Rheinzabern 76764
Turn- und Festhalle
Rappengasse 5a

Lauterecken 67742
Janusz Korczak Schule
Schulstr. 14

Mutterstadt 67112
Pfarrer-Jakob-Fuchs-Haus
Untere Kirchstr. 7

lllingen 66557 - Huttigweiler
llitalhalle,Huttigweiler
Verzy Platz 1

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz



26.08.2025
15:30-19:30 Uhr

26.08.2025
16:00-19:30 Uhr

Schwalbach 66773
Gemeindesaalbau
Hauptstr. 90

Schmelz 66839 - Hiittersdorf
Kulturhaus,Huttersdorf
Berliner Str. 19



