Blutspenden bis zum 26.08.2025

Sa	23.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Sa	23.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Sa	23.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Sa	23.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Siegen 57072 Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Sa	23.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	23.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Sa	23.08.2025 09:00-13:00 Uhr	Soest 59494 Möbel Wiemer Martin-Opitz-Str. 2
Sa	23.08.2025 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Sa	23.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Sa	23.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Ludwigshafen 67061 - Süd Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie Im Zollhof 4

Sa	23.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
So	24.08.2025 09:00-13:00 Uhr	Korschenbroich 41352 Ratssaal Don-Bosco-Str. 6
So	24.08.2025 08:30-13:00 Uhr	Kall 53925 Bürgerhaus Golbach Straßbüscher Weg 1
So	24.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Bochum 44795 - Weitmar DRK Haus der Generationen An der Holtbrügge 6
So	24.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Herne 44651 - Eickel Sud- und Treberhaus im, Bürgerhaus Eickeler Markt 1
So	24.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Hörstel 48477 Harkenberg Gesamtschule Westfalenstr. 5
So	24.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Minden 32425 - Innenstadt DRK-Zentrum Kutenhauser Str. 4
So	24.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Raesfeld 46348 Julia-Koppers-Gesamtschule Zum Michael 10
So	24.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Wettringen 48493 Ludgerusschule Bültstr. 2
Мо	25.08.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation Linneper Weg 1
Мо	25.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Dormagen 41539 - Horrem Haus für Horrem Weilergasse 1b

Мо	25.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Мо	25.08.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Mo	25.08.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Мо	25.08.2025 13:00-20:00 Uhr	Remscheid 42855 - Süd Sporthalle Neuenkamp Neuenkamper Str. 55
Мо	25.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Warstein 59581 - Belecke Schützenhalle Zum Horkamp 10
Mo	25.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Мо	25.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Meinerzhagen 58540 - Valbert Evang. Gemeindezentrum In den Bäumen 8
Мо	25.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Hamm 59073 - Heessen-Dasbeck St. Barbara-Klinik Heessen Am Heessener Wald 1
Мо	25.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Mo	25.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Ennepetal 58256 - Rüggeberg Evangelisches Gemeindehaus Rüggeberger Str. 245
Мо	25.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Witten 58452 - Mitte Evluth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10

Мо	25.08.2025 15:00-20:00 Uhr	Menden 58706 Wilhelmshöhe Menden Schwitter Weg 29
Мо	25.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Bocholt 46397 - Barlo Schloss Diepenbrock Schlossallee 5
Мо	25.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Delbrück 33129 - Anreppen Dorfhalle Anreppen Im Dorfe 5
Мо	25.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Warendorf 48231 - Einen Pfarrheim St. Bartholomäus Bartholomäusstr. 35
Мо	25.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Gescher 48712 Gesamtschule Gescher Borkener Damm 46-48
Мо	25.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Ibbenbüren 49479 - Püsselbüren Pfarrheim Kirchstr. 18
Мо	25.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Reken 48734 - Maria-Veen Gymnasium Am Kloster 9
Мо	25.08.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Мо	25.08.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Мо	25.08.2025 17:30-21:00 Uhr	Raesfeld 46348 Julia-Koppers-Gesamtschule Zum Michael 10
Мо	25.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Recklinghausen 45661 - Süd DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen Kölner Str. 20

Мо	25.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Rheine 48432 - Kanalhafen/Rodde Josefschule Rodde Fernrodder Str. 9
Мо	25.08.2025 10:30-15:30 Uhr	Koblenz 56073 DRK-Kreisverband FerdSauerbruch-Str.12
Мо	25.08.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543 Blutspendezentrale Burgweg 5-7
Мо	25.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Simmertal 55618 Evangelisches Gemeindehaus Pfarrer-Raquot-Str. 4
Мо	25.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Niederwörresbach 55758 Sporthalle Mühlenweg
Мо	25.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Oberhonnefeld-Gierend 56587 Ev. Gemeindezentrum Weyerbuscher Weg 2a
Мо	25.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Windhagen 53578 Forum Reinhard-Wirtgen-Str. 4
Мо	25.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Braubach 56338 Marksburgschule, Sporthalle Stiftstr. 1
Мо	25.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Bernkastel-Kues 54470 - Kues Realschule plus Peter-Kremer-Weg 1-2
Мо	25.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Daun 54550 Blutspendemobil KSK, Parkplatz Leopoldstraße 13
Мо	25.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Brücken 66904 Grundschule Wiesenstraße 25

Мо	25.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Insheim 76865 Dorfgemeinschaftshaus,Insheim Kettelerstr.
Mo	25.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Lebach 66822 BBZ Friedensstr. 4
Di	26.08.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation Linneper Weg 1
Di	26.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Kaarst 41564 - Büttgen Kath. Pfarrzentrum Büttgen Pampusstr. 4
Di	26.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Di	26.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Wesel 46485 - Schepersfeld Clever fit Wesel Schepersweg 73
Di	26.08.2025 16:00-19:00 Uhr	Essen 45359 - Frintrop Kath. Pfarrheim St. Josef Schlenterstr. 18
Di	26.08.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Di	26.08.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	26.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	26.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Simmerath 52152 - Kesternich Dorfgemeinschaftshaus Vereinsweg 10

Di	26.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Schleiden 53937 - Gemünd Kurhaus Gemünd Kurhausstr. 5
Di	26.08.2025 13:00-17:30 Uhr	Wuppertal 42275 Blutspendemobil Johannes-Rau-Platz
Di	26.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Solingen 42719 - Wald Stadtsaal FriedrEbert-Str.85-87
Di	26.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Di	26.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Lennestadt 57368 Freiheit-Bilstein-Halle Am Freibad 14
Di	26.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	26.08.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	26.08.2025 16:30-19:30 Uhr	Unna 59427 - Massen Bürgerhaus Kleistr. 33 a
Di	26.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Lippstadt 59557 Südliche Schützenhalle Im Weihewinkel 15
Di	26.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Di	26.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Olsberg 59939 Konzerthalle Ruhrstr. 32

Di	26.08.2025 18:00-20:00 Uhr	Schmallenberg 57392 - Berghausen Schützenhalle Berghausen 25
Di	26.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Everswinkel 48351 - Alverskirchen Pfarrheim St. Agatha St. Agatha-Platz 1
Di	26.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Borgholzhausen 33829 DRK Haus Ravensberg Am Blömkenberg 1
Di	26.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Borken 46325 Julia-Koppers-Gesamtschule Auf der Flüt 9
Di	26.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Gelsenkirchen 45896 - Hassel Bonni-Stadtteilzentrum Hassel Eppmannsweg 32d
Di	26.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Gescher 48712 Gesamtschule Gescher Borkener Damm 46-48
Di	26.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Lübbecke 32312 Stadthalle Lübbecke Bohlenstr. 29
Di	26.08.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	26.08.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Di	26.08.2025 16:30-20:30 Uhr	Greven 48268 - Reckenfeld Gemeindehaus der ev. Erlöserki, rche Moorweg 14
Di	26.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Westerkappeln 49492 - Velpe Martin-Niemöller-Haus Hambürener Str. 5

Di	26.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Dorsten 46286 - Wulfen-Barkenberg Gemeinschaftshaus Wulfener Markt 5
Di	26.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Koblenz 56073 - Lay Legiahalle Am Kieselborn 1
Di	26.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Neuwied 56566 - Block Bürgerhaus Block Mittelweg 10
Di	26.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Diez 65582 Sophie-Hedwig-Gymnasium,Aula Danziger Str. 30
Di	26.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Di	26.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Ludwigshafen 67061 - Süd Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie Im Zollhof 4
Di	26.08.2025 17:00-20:30 Uhr	Rheinzabern 76764 Turn- und Festhalle Rappengasse 5a
Di	26.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Lauterecken 67742 Janusz Korczak Schule Schulstr. 14
Di	26.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Mutterstadt 67112 Pfarrer-Jakob-Fuchs-Haus Untere Kirchstr. 7
Di	26.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Illingen 66557 - Hüttigweiler Illtalhalle,Hüttigweiler Verzy Platz 1
Di	26.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz



26.08.2025

15:30-19:30 Uhr

Schwalbach 66773

Gemeindesaalbau

Hauptstr. 90



26.08.2025

16:00-19:30 Uhr

Schmelz 66839 - Hüttersdorf

Kulturhaus, Hüttersdorf

Berliner Str. 19